МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/ К Оё. so/6

пг 1
О внесении изменения
в распоряжение министерства
здравоохранения Астраханской
области от 29.12.2014 №1835р

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных услуг» и постановлением
Правительства Астраханской области от 19.12.2014 № 610-П «О требованиях
к определению нормативных затрат на обеспечение функций
государственных органов Астраханской области, подведомственных им
государственных казенных учреждений, органа управления
территориальным фондом обязательного медицинского страхования
Астраханской области», а также в целях повышения эффективности
бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования:

1 .Внести в распоряжение министерства здравоохранения Астраханской
области от 29.12.2014 № 1835р «Об утверждении нормативных затрат на
обеспечение функций министерства здравоохранения Астраханской области
и подведомственных ему государственных казенных учреждений»
изменение, изложив Нормативные затраты на обеспечение функций
государственного казенного учреждения здравоохранения Астраханской
области «Централизованная бухгалтерия здравоохранения» на 2015 год
(приложение № 4), утвержденные распоряжением, в новой редакции
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Директору государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Астраханской области «Медицинский информационно­
аналитический центр» Шумеленковой В.Н. разместить настоящее
распоряжение на сайте министерства здравоохранения Астраханской области
в течение 3 дней со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя министра здравоохранения Астраханской области Агаревскую
Т.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Министр П.Г. Джуваляков

п р и л и ж с н и с  к р а си и р я ж сн и ш
министерства здравоохранения
Астраханской области
от «/ / » uvc /u t____ 2015
№  & б ¥  о

Приложение № 4 к распоряжению
министерства здравоохранения
Астраханской области
от «29 »декабря 2014
№1835р

Нормативные затраты на обеспечение функций государственного казенного
учреждения здравоохранения Астраханской области «Централизованная

бухгалтерия» на 2015 год

№ Н а и м е н о в а н и е
З н а ч е н и я

(р у б л е й  в  го д )
О т в е т с т в е н н ы й  и с п о л н и т е л ь

1
Н о р м а т и в н ы е  з а т р а т ы  н а
п р и о б р е т е н и е  о р г т е х н и к и

50 0 0 0 ,0 0
З а в е д у ю щ и й  с е к т о р о м  п р а в о в о го  и

д о к у м е н т а ц и о н н о г о  о б е с п е ч е н и я

2
Н о р м а т и в н ы е  з а т р а т ы  н а
п р и о б р е т е н и е  м е б е л и

55 0 0 0 ,0 0
З а в е д у ю щ и й  с е к т о р о м  п р а в о в о г о  и

д о к у м е н т а ц и о н н о г о  о б е с п е ч е н и я

3
Н о р м а т и в н ы е  за т р а т ы  н а
т е х н и ч е с к о е  о б с л у ж и в а н и е
п р о гр а м м н о го  п р о д у к т а

3 7 4  8 0 0 ,0 З а в е д у ю щ и й  с е к т о р о м  п р а в о в о го  и
д о к у м е н т а ц и о н н о г о  о б е с п е ч е н и я